
 

 
COMISSIÓ ACADÈMICA DEL TÍTOL 

 
GRAU EN ESTUDIS ANGLESOS 

 
 
Membres amb veu i vot 
 
President/a: 
Nom i cognoms Càrrec Centre Contacte 
José Antonio Calañas 
Continente 

Degà Facultat de Filologia, 
Traducció i Comunicació 

j.antonio.calanas@uv.es 

 
Coordinador/a del grau: 
Nom i cognoms Departament Àrea de 

coneixement 
Contacte 

Andreea Rosca Filologia Anglesa i 
Alemanya 

Filologia Anglesa andreea.rosca@uv.es 

 
Coordinadors/es de curs: 
Nom i cognoms Departament Àrea de 

coneixement 
Contacte 

Ana Belén Cabrejas 
(Coord. 1r curs) 

Filologia Anglesa i 
Alemanya 

Filologia Anglesa ana.belen.cabrejas@uv.es 

María Gaviña 
Costero 
(Coord. 2n curs) 

Filologia Anglesa i 
Alemanya 

Filologia Anglesa maria.gavina@uv.es 

Miguel Teruel Pozas 
(Coord. 3r curs) 

Filologia Anglesa i 
Alemanya 

Filologia Anglesa miguel.teruel@uv.es 

Vicent Cucarella 
Ramón 
(Coord. 4t curs) 

Filologia Anglesa i 
Alemanya 

Filologia Anglesa vicent.cucarella@uv.es 

 
Representants dels departaments responsables amb docència assignada en matèries 
bàsiques i obligatòries de la titulació: 
Nom i cognoms Departament Àrea de 

coneixement 
Contacte 

María José Coperías Filologia Anglesa i 
Alemanya 

Filologia Anglesa maria.j.coperias@uv.es 

Ricardo Rodrigo 
Mancho 

Filologia Espanyola Literatura Espanyola ricardo.rodrigo@uv.es 

Fernando Pérez 
Lambás 

Filologia Clàssica Filologia Grega fernando.perez@uv.es 
 

Joaquim Martí Filologia Catalana Filologia Catalana joaquin.marti@uv.es 
Verònica Zaragoza Teoria dels 

Llenguatges i CC de 
la Comunicació 

Teoria de la 
literatura i Literatura 
comparada 

veronica.zaragoza@uv.es 

Chon Tejedor Palau Filosofia Metafísica chon.tejedor@uv.es 
 
Representants dels departaments amb docència assignada en assignatures optatives 
Nom i cognoms Departament Àrea de 

coneixement 
Contacte 

    
 
 
 
 



 

Representants de l’estudiantat de la titulació (a proposta de l’ADR del centre) 
Nom i cognoms Departament Àrea de 

coneixement 
Contacte 

Marina Climent 
Verdú 

ADR  macliver@alumni.uv.es 

Carles Espinós Soler ADR  careso4@alumni.uv.es  
Shira Muñoz 
Montañana 

ADR  smuozmon@alumni.uv.es 

 
 
 
Membres amb veu i sense vot 
 
Representants de les àrees de coneixement responsables amb docència assignada en 
matèries bàsiques i obligatòries de la titulació: 
Nom i cognoms Departament Àrea de 

coneixement 
Contacte 

Ingrid García 
Wistädt 

Filologia Anglesa i 
Alemanya 

Filologia Alemanya ingrid.garcia@uv.es 

Irene Romera 
Pintor 

Filologia Francesa i 
Italiana 

Filologia Italiana irene.romera@uv.es 

Natalia Campos 
Martín 

Filologia Francesa i 
Italiana 

Filologia Francesa natalia.campos@uv.es 

Adriana 
Soromenho 

Filologia Espanyola Filologia Gallega i 
Portuguesa 

adriana.soromenho@uv.es 

Mourad Kacimi Filologia Catalana Estudis Àrabs i 
Islàmics 

mourad.kacimi@uv.es 

Olga Pirozhenko Teoria dels 
Llenguatges i CC de la 
Comunicació 

Filologia Eslava olga.pirozhenko@uv.es 

Gabriel Terol Rojo Teoria dels 
Llenguatges i CC de la 
Comunicació 

Estudis de l’Àsia 
Oriental 

gabriel.terol@uv.es 

Ana B. Llopis 
Cardona 

Filologia Espanyola Llengua Espanyola ana.b.llopis@uv.es 

Mikel Labiano 
Ilundain 

Filologia Clàssica Filologia Grega mikel.labiano@uv.es 

Amparo Montaner Teoria dels 
Llenguatges i CC de la 
Comunicació 

Lingüística Maria.A.Montaner@uv.es 
 

 
Administradora del Centre:  
Nom i cognoms Àrea Òrgan Contacte 
Francisca Sánchez PTGAS Secretaria del Centre francisca.sanchez@uv.es 
 
  

mailto:macliver@alumni.uv.es


 
 

 
SUBCOMISSIÓ PERMANENT DE LA CAT 

 
Membres amb veu i vot 
 
President/a: 
Nom i cognoms Càrrec Centre Contacte 
José Antonio Calañas 
Continente 

Degà Facultat de Filologia, 
Traducció i Comunicació 

j.antonio.calanas@uv.es 

 
 
Un/a representant dels departaments amb docència en assignatures bàsiques 
Nom i cognoms Departament Àrea de 

coneixement 
Contacte 

Fernando Pérez 
Lambás 

Filologia Clàssica Filologia Grega Fernando.perez@uv.es 

Chon Tejedor Palau Filosofia Metafisica chon.tejedor@uv.es 
 
Un/a representant dels departaments amb docència en assignatures obligatòries 
Nom i cognoms Departament Àrea de 

coneixement 
Contacte 

María José Coperías  Filologia Anglesa i 
Alemanya 

Filologia Anglesa maria.j.coperias@uv.es 

 
Un/a coordinador/a 
Nom i cognoms Departament Àrea de 

coneixement 
Contacte 

Andreea Rosca 
(Coord. titulació) 

Filologia Anglesa i 
Alemanya 

Filologia Anglesa andreea.rosca@uv.es 

Ana Belén Cabrejas 
(Coord. 1r curs) 

Filologia Anglesa i 
Alemanya 

Filologia Anglesa ana.belen.cabrejas@uv.es 

María Gaviña 
Costero 
(Coord. 2n curs) 

Filologia Anglesa i 
Alemanya 

Filologia Anglesa maria.gavina@uv.es 

Miguel Teruel Pozas 
(Coord. 3r curs) 

Filologia Anglesa i 
Alemanya 

Filologia Anglesa miguel.teruel@uv.es 

Vicent Cucarella 
Ramón 
(Coord. 4t curs) 

Filologia Anglesa i 
Alemanya 

Filologia Anglesa Vicent.cucarella@uv.es 

 
 
Un/a estudiant 
Nom i cognoms Departament Àrea de 

coneixement 
Contacte 

Marina Climent 
Verdú 

ADR  macliver@alumni.uv.es 

 
Membres amb veu i sense vot 
 
Administradora del Centre:  
Nom i cognoms Àrea Òrgan Contacte 
Francisca Sánchez PTGAS Secretaria del Centre francisca.sanchez@uv.es 
 

mailto:macliver@alumni.uv.es

